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 Årsberetning fra styret EDK for året 2021 

Styret har bestått av: Leder Erik Borander, nestleder Per Bjaanes, kasserer Hilde Nyland, Sekretær 

Silje K. Bye, styremedlem ungdomsgruppe Tone Mette Wenger, styremedlem materiell Terje Kraus 

og styremedlem tur/arr Joachim Jeppesen. 

Vi har hatt 8 styremøter, hvorav 2 digitale, arrangert 4 medlemsmøter, deltatt med 2 representanter 

til Årsmøte Eidsvoll Idrettsråd, samt at Silje og Tone Mette stilte for oss på ledermøte i Stavanger. De 

hadde et spesielt mandat i å knytte relasjoner til andre fridykkermiljø i regionen rundt oss som vi 

kanskje kan se resultat av gjennom aktiviteter og relasjonsbyggende tiltak det kommende året.  

Det er ikke til å stikke under en stol at aktiviteten i klubben bærer preg av restriksjoner knyttet til 

pandemien slik tilfelle var for 2020. Styret og leder har gjennom året fulgt godt med på hva 

myndighetene har satt av krav og tilpasset vår drift, aktivitet, og trening i forhold til dette. At 

fjorårets årsmøte ble forskjøvet til mars gjorde sitt til at vi fikk gjennomført dette med fysisk 

oppmøte som var viktig for oss. Videre restriksjoner gjorde at klubbaktivitet ikke kom i gang før sent i 

mai. Vårt første medlemsmøte ble utendørs i Rødvika 7. juni, fridykkerne i gang i 5. juni med første 

utetrening, apparatdykkerne kom i gang med tur til Drøbak 8.mai. Likevel kan vi registrere 171 

fyllinger på Myrer. At Per Bjaanes stod for 81 av disse gjør at vi ligger relativt likt med tidligere års 

fyllinger – 75 i 2020, 122 i 2019 og 112 i 2018.  

Det har vært varierende, til dels svakt oppmøte fra apparatdykkere på våre arrangement og 

treninger. Fridykkeraktiviteten derimot er i vekst som viste seg ettertrykkelig med 37 deltakere på 

sommerturen til Skottevik Feriesenter. Sørlandet viste seg fra sin beste side som skapte gode forhold 

for fridykkere, foresatte, trenere og søsken. Det ble gjennomført apparatdykking i nærområdet og vi 

deltok på en ryddedugnad med fjerning av «stillehavsøsters» 4,5 tonn på en lokal lokasjon. Det er 

satt opp ny tur til Skottevika i 2022, hvor vi håper at apparatdykkere også vil melde seg på.  

Klubben har engasjert seg i noen dykkeoppdrag, bla. filming av sunken Elvekonge, mistede mobiler, 

nøkkel, kamera, og briller. Stort sett med heldig utfall. Vi gjør slike oppdrag uten vinning, men vi har 

ikke vært negative om man gir gave til klubben. Som vi ser av «Facebook-oppslag» så fremstår det 

som at klubben også gjør andre type oppdrag – vi må presisere at dette er en aktivitet som enkelt-

medlemmer gjør på privat basis for å bidra til å hjelpe, når noen står fast mtp. gjøremål under vann. 

Det kan være hensiktsmessig å avklare klubbens uavhengighet til dykkere og deres private aktivitet 

mtp. dette, noe som også må tydeliggjøres ovenfor de som engasjerer dykkere. 

Styret i samarbeid med undergruppene har gjennomført tre strandryddinger. Miljødirektoratet har 

bidratt med midler for å dekke utgifter og administrasjon av slike aksjoner, og vi ser at dette bidrar 

positivt mtp. driftsmidler til klubben. Enn så lenge det er fokus rundt «marin forsøpling» så består en 

slik støtte. Likevel ser vi at andre bidragsytere i privat sektor som har vært med og støttet slike 

prosjekter nå reduserer, det betyr at klubber ikke kan regne med like store bidrag av fremtidig støtte. 

Styret har besluttet at vi nå samler vårt utstyr på to steder, Myrer og «Skofset-låven». Valg av det 

siste argumenteres med; kort vei fra Myrer; lokasjonen er i nærområdet til de fleste av klubbens 

medlemmer. Plassering er også hensiktsmessig mtp. å organisere alle våre aktiviteter. Etter å ha 

ryddet og kastet i de eksisterende lagrene så samles nå fridykkerutstyr, samt arkivverdig materiale, 

og båter på låven. I rommet på Myrer vil vi fremover oppbevare sikkerhetsutstyr, flyer/bannere, og 

ellers det vi har av utstyr til bruk ved apparatdykking. Den bærbare kompressoren har vi hatt på 

service og det vil gå 16-18 driftstimer til neste. Den vil det være mulig å låne av medlemmer som har 

hatt innføringskurs i en tidsbegrenset periode, når den ikke er i bruk av klubben. Begge båter har 
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vært i bruk i året som har gått, men bærer preg av tidens tann. Håreken var til service sommeren 

2021 og kom ikke ordentlig i bruk før vi var i gang med høstaktivitetene.  

Sakene beskrevet over viser i grove trekk hva styret har beskjeftiget seg med i året som har gått. Vi 

kan videre informere om at vi nå er på Instagram med kontoen «eidsvoll_dykkeklubb». Vi er i gang 

med å anskaffe hettegensere og t-skjorter med EDK-logo som medlemmer kan kjøpe, så gjenstår det 

noen oppgaver som vi ikke har klart å få på plass. Dette er bl.a. å sette i gang apparatdykkerkurs, å få 

på plass HMS-plan for EDK. Disse oppgavene blir satt opp på dagsorden i kommende år. Styret håper 

på at vi kan videreføre kostnaden vi satte opp på forrige årsmøte mtp. HMS-plan arbeid. 

 

 

 

 

Nordkisa 27.01.2022       Sign. Erik Borander 

                Leder 
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Årsrapport 
Tur- og arrangementskomiteen 

 

Det har vært god aktivitet i klubben igjennom året.  

08.05.2021: Dagstur til Drøbak 

Deltakerne rapporterte om noen utfordringer med sikten, men fikk samtidig se hummer, krabber, 

steinbit, ål, skrubb og rødspette 

21.05 – 24.05.2021: Langtur til Gulen som endte opp i Drøbak 

En fin gjeng med dykkere var klare for å dra til Gulen, etter stadige utfordringer gitt av dykkesenteret 

i forbindelse med koronatesting på kort varsel. Kun et par dager før vi skulle dra, valgte 

dykkesenteret å kansellere vårt behold grunnet problemer med båten på Gulen. Det ble derfor under 

et kort møte med deltakerne bestemt å dra til Drøbak, og tilbringe en helg på Oscarsborg festning. 

Dette ble en veldig hyggelig tur med fine dykk, middager og topp stemning.  

23.06- 27.06.2021: Fridykkertur til Skottevik 

13 fridykkere med familie og noen apparatdykkere tok turen til Skottevik camping og leirskole. Her 

bodde vi i leiligheter med eget hushold. Coronarestriksjoner ble godt ivaretatt, men vi fikk alle en fin 

tur og klarte å få til en felles bespisning med grillmat takket være flere flinke foreldre. Simon og Geir 

hadde ansvar for fridykkerne i vann, mens Terje styrte båten. Det ble gjennomført to dykk pr. dag. 

med fridykkerne, samt et dykk daglig med apparatdykkere. Vi hadde med to båter på denne turen så 

vi fikk flott omvisning i skjærgården rundt. Erik hadde planlagt ryddeaksjon i strandlinjen i nærheten 

og her fikk fridykkerne bidra til at flere hundre kilo stillehavsøsters ble rensket opp fra bunnen, mens 

foreldrene bidro litt langs vannkanten. En meget vellykket tur som bidro til godt sosialt samhold og 

videre rekruttering. 

20.06.2021: Klaretjern, Aremark 

5 apparatdykkere og 3 fridykkere tok turen til Aremark ved svenskegrensa, for å dykke i det mye 

omtalte Klaretjern. Dessverre hadde det vært en del regnvær i dagene før vi skulle dykke, så det eller 

så krystallklare vannet var ganske grumsete og ga dårlig sikt. Ny tur er planlagt for 2022, denne 

gangen på vinterstid for isdykking.  

22.08.2021: Tur til Sjøholmen skulpturpark: 

Dagstur til Sjøholmen skulpturpark med fridykkere. Nydelig dag med flott vær i fine omgivelser, men 

dessverre litt dårlig sikt under vann i området. Fridykkerne fikk allikevel se flere av skulpturene under 

vann. Alle hadde med egen lunsj så det ble litt tid til sosialt samvær etterpå. For de som ville ble 

dagen avsluttet med bad og lek fra kadettangen i Sandvika. De modigste hoppet fra 10 meteren. 
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24.09 – 26.09.2021: Helgetur til Bolærne  

Tre dykkere hadde denne helgen hele kommandantboligen på øya for seg selv. Turen bestod av tre 

fine dykk og en fottur rundt øya. Vi fikk hjelp til flaskefylling av Tønsberg dykkerklubb. 

15.10. – 17.10.2021: Helgetur til Langøytangen fyr 

Høsten var kommet godt i gang da 5 dykkere dro til Langøytangen fyr. Turen inneholdt noen 

fantastiske dykk. Den siste dagen ble tilbrakt med den lokale dykkeklubben, som også bød på pølser 

og kaffe på båten sin.  

06.11.2021: Diver’s night, Hurdalsjøen 

Tradisjonen tro stilte vi til nattdykk i Hurdalssjøen på Diver’s Night 2021.  

12.12.2021: Juledykket, Sundet, Eidsvoll 

Juledykk ble gjennomført med medlemmer både to over og to under vann.  Strømmen var god inntil 

vi kom oss godt nedi renna – da slapp den litt. Per serverte pølser, pepperkaker og gløgg.  

 

 

For tur- og arrangementskomiteen, 20.01.2022 

Joachim Jeppesen 
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Årsberetning fridykker gruppa 2021.  

 
Fridykkerne har hatt meget god rekruttering selv om det ikke har vært gjort noen markedsførings-

tiltak. Det har vært over 100 % økning i antall medlemmer fra høsten 2020 til høsten 2021.  Barna er i 

alderen 9-15 år. Det har vært en meget stabil gjeng som flittig møter opp til trening hver tirsdag i 

Eidsvollhallen. Totalt har vi 20 aktive fridykkere pr.31.12.21, 6 av disse er jenter. 5 av Fridykkerne er 

straks ferdige, mens ytterligere 3 til har påbegynt sin 3- stjerners utdanning. 7 har påbegynt 2-

stjerners kurs. 

 

Det har vært fire trenere i 2021. To instruktører, Geir og Simon, samt Terje og Anders som 

hjelpetrenere. 

 

Fridykkerne startet med utetreninger fra mai, og hadde utetrening til midten av september. I 2021 

har vi deltatt på 3 ryddeaksjoner. Ved en av ryddeaksjonene hadde vi samarbeid med Røde Kors i 

Eidsvoll. Det har vært en arrangert en fem dagers tur til Skottevik, samt dagstur til skulpturparken 

(under vann) ved Sandvika.  

 

En stadig økende medlemsmasse på fridykkere gjør at det trengs flere drakter. Utfordringen 

fremover blir å holde på de som er ferdig med 3 stjerners kurset. Dette vil vi ha fokus på fremover. 

 

Eidsvoll 30.01.2022       Sign. Tone-Mette Wenger 

 

 

 

Årsrapport fra sikkerhetsleder Eidsvoll Dykkeklubb 2021  

Aktiviteten i Eidsvoll Dykkeklubb gjennom 2021 har vært utført uten skade på dykkere, 

utstyr, eller overfor 3. person.  

EDK har igjen hatt mye utfordringer pga. svært strenge tiltak for covid-19 gjennom lokale 

tiltak i Eidsvoll Kommune. Vi forholdt oss til lover og regler gjennom året som har gått.   

Styret har satt opp en Veileder for smittevern ifm. trening i Eidsvollhallen som alle 

medlemmer har tilgang på via FB siden vår.  

Beklageligvis har vi ikke fått gjennomført noe livredningskurs for 2021 i Eidsvollhallen pga. 

covid-19 tiltak.  

 

Mvh. Geir Wennevold, Sikkerhet 
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Forslag fra styret:  Investere i ny kompressor på Myrer 
 

Etter en henvendelse fra Tor Helge Gran «Brannmester Beredskap ØRBR lks» hvor han 

informerte om at de etter årets ettersyn av kompressoren på Myrer utført av Dräger har 

kommet frem til at denne må byttes ut på sikt – et tidsperspektiv innen 2 år. I møter hos det 

interkommunale selskapet Øvre Romerike Brann og Redning (ØRBR) ble det stilt 

spørsmålstegn ved ordningen av vårt samarbeid med ØRBR-avdeling Eidsvoll vedrørende 

bruk av kompressoren på Myrer – stemningen var da at denne ordningen burde opphøre. 

Heldigvis ble det i nye møter hvor også Geir Arve Nyland var med - presisert at dette var en 

kommunal avtale som dykkerklubben har hatt over flere år. Med dette som grunnlag ble det 

avtalt at ordningen kan fortsette. Tor Helge Gran forespør klubben om EDK kan bli med på et 

spleiselag slik at man kan gå til innkjøp av ny kompressor på Myrer. En slik kompressor vil 

antydningsvis ha en kostnadsramme opp mot 150.000,- kr. 

Styret ber årsmøte om fullmakt til å gå inn i en slik avtale ved å bruke klubbens oppsparte 

midler. Størrelsen på vår del av spleiselaget er ikke fastsatt – men vi ønsker å vite hva 

årsmøte vil sette for ramme. 

Styret mener at ved å gå inn med midler til et slikt kjøp, så vil EDK sikre seg en fremtidig 

trygghet mht. tilgang på pusteluft i årene fremover gjennom et felles eierforhold av 

kompressor hos ØRBR- avdeling Eidsvoll. 

 

Forslag fra styret:  Forlenge årsmøtevedtaket fra 2021, sette 

av midler til å arbeidshelg for å jobbe frem HMS-plan. 

Styret i Eidsvoll Dykkeklubb har i flere år prøvd å revidere klubbens internkontroll uten at man har 

lykkes med dette arbeidet. På årsmøte 2021 fikk styret gjennom et vedtak tilsagn i å sette av 15000 

kroner for å dekke opphold (kost/losji) til en arbeidsgruppe en langhelg ved et «nærliggende 

dykkesenter eks. Smøgen, Åros». Styret ønsker at årsmøte forlenger tidsrammen for disse midlene til 

å gjelde 2022. 

Arbeidsgruppas mandat er å ta utgangspunkt i dokumentet «HELSE-MILJØ OG SIKKERHETSPLAN FOR 

UNDERVANNSAKTIVITET I NORGES DYKKEFORBUND», omarbeide og tilpasse denne så innholdet 

passer til EDK’s aktiviteter. Dette vil i sin tur bli den gjeldene internkontroll for klubben. 

Arbeidsgruppa bør bestå av 4 medlemmer fra EDK, arbeidet tenkes avsluttet i løpet av arbeidshelgen. 
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Forslag fra Geir Wennevold: Kjøp av ny båt. 

Klubb-båten Hårek er nå over 20 år og har gjennom de årene gitt medlemmene i EDK et bra 

tilbud og vært en trofast sliter. Vi har hatt ett motorskifte hvor det ble kjøpt en brukt 

Yamaha 100 hk. som sitter på båten i dag. 

På de siste klubbturene vi har gjennomført med Håreken har den dessverre ikke vært til å 

stole på. Til tider stopper motoren under kjøring, og når vi bruker den både til transport i 

åpen sjø og som sikringsbåt for dykkere, må vi være trygge på at alt fungerer. Tiden har da 

kommet for at vi må se på muligheten for å anskaffe en ny båt i klubben, da denne er viktig 

for aktiviteten vi har nå og for framtida. 

Når det gjelder finansiering av en såpass stor investering for klubben finnes det muligheter. 

Høy aktivitet i barne- og ungdomsgruppa åpner for muligheter til å søke penger i f.eks. 

Gjensidigestiftelsen. Vi kan søke om opptil 1/3 av investeringen i spillemidler fra NDF, og 

endringer i momskompensasjonsordningen gjør at vi får igjen mer penger der. I tillegg vil 

salg av Håreken hjelpe, slik at vi i sum kan redusere kostnaden til ny båt med nærmere 50%. 

En egnet båt til klubben i størrelsesorden 22 fot bør kunne anskaffes for ca. 600.000,-. 

Forslag til vedtak: Årsmøtet gir fullmakt til styret for kjøp av ny båt med inntil kr 600.000,-. 

Styret nedsetter en arbeidsgruppe som kommer opp med alternativer innenfor gitte rammer 

av årsmøtet. Endelig valg av ny båt tas av styret i løpet av våren 2022.  

Mvh Geir Wennevold 

Leders kommentar: 

Samlet aktivitet i klubben tilsier at man ikke går til investeringer i denne 

størrelsesorden. Vi sliter allerede med å få inn tilstrekkelige driftsmidler til den 

aktiviteten vi har pr. i dag. Selv om vi klarer å dekke inn kostnader av 50% til en båt i 

denne prisklassen så står vi igjen med å dekke opp ca. 300.000 kr i banklån. Et lån 

med nedbetalingstid over 5 år vil øke våre månedlige driftsutgifter med 5000 kr, over 

10 år ca. 3000 kr.  

Hvis EDK skal gjøre noen ny investering så bør vi gjøre et innkjøp innenfor de rammer 

våre oppsparte midler kan håndtere. Leders forslag vil i så fall være å beholde båt og 

evt. kjøpe ny motor av tilsvarende størrelse som vil ligge i en prisklasse på ca. 

150.000 kr. 

Fastsettelse av kontingent for 2023. 

Klubbens kontingent har vært den samme i 7 år. Da det viser seg at klubben har utfordringer 

i å hente inn stabile driftsmidler gjennom dugnader/sponsorer så ønsker styret nå å øke 

kontingenten så man øker handlingsrommet for drift. 

Hovedmedlem: 1300,- kr Familemedlemskap: 1800,- kr 

Juniormedlemskap:   300,- kr  
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Revisjon av regnskap 2021 for EDK 
 
 
 
Regnskapet for Eidsvoll Dykkeklubb pr. 31.12.2021 viser et overskudd på 15.176,33 kr, det 
var budsjettert med et underskudd på 27.600,00 kr. 
 
 
Kasserer Hilde Nyland har ført et ryddig og oversiktlig regnskap. Grunnet covid ble møte 
mellom kasserer og revisor holdt digitalt, og revisor har derfor ikke sett permen med bilag. 
Det er imidlertid godt dokumentert i kassadagboken hvordan bilag er knyttet til inntekter og 
kostnader. 
 
Dette samt alle klubbens tidligere regnskap vil nå bli flyttet til klubbens nye lagerlokaler. 
. 
 
Regnskapet er revidert og godkjent. 
 
 
 
 
Jessheim 20. januar 2022 
 
 
 
 
 
 
_____________________________ 

        Anders Helling 
  Revisor 
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Medlemstall Eidsvoll Dykkeklubb for året 2021 

Familiemedlemsskap  kontingent 2022, 1500,- kr. 

0-15 år 27 medlemmer Ungdomsmedlem  kontingent 2022, 250,- kr. 

16 år → 65 medlemmer Enkeltmedlem   kontingent 2022, 1000,- kr. 

Totalt 92 medlemmer 


